1. Depulandi Episcopos in numero a Generalibus Decretis designato ad
construendos Processus Apostolicos. 2. Prorogandi terminum ad explendos Processus

1) 2a 2ae (Quaest. XXXVII, a. 2, ad 3um.
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Apostolicos. 3. Indulgendi aperitionem Processuum Ordinaria non minus, quam
Apostolica Auclorilate constructorum, attamen adiecta clausula: servalis servandis.
4 Proponendi in Congregatione Ordinaria absque interventu et voto Consultorum
Dubia : I. Validitatis Processuum, 1. Signaturae Commissionis Introductionis Causae ;
IIl. Reassumptionis Causae ad Canonizalionem ; IV. Singula, quae communiter nun-
cupantur minora ; V. Causas adprobationis seu confirmationis Cultus immemorabilis.
5. Proponendi Dubium in Congregatione Ordinaria Signaturac Commissionis Intro-
ductionis Causae, gquamvis non defluxerit terminus requisitus decem annorum a
praesentatione Processuum Ordinaria Auctoritate constructorum. 6. Proponendi
Dubium supra Virtutibus, quamvis requisitus terminus quinguaginia annorum non
defluxerit a morte Servorum Dei, de quibus agitur. 7. Concedendi Litteras parti-
culares Sacrorum Rituum Congregationis cum Instructionibus R. P. D. Sanctae Fidei
Promotoris : 1. Ad perquirenda scripta Servorum Dei; 1l Ad recognoscenda, vel
transferenda eorum corpora, seu reliquias; IIl. Ad exirahendas reliquias pro Bea-
tificatione. Quoctmque alio in casu a R. P. D. Sanctae Fidei Promotore Instructio-
nes conficiuntur in Causis Servorum Dei particularibus hisce litteris semper acclu-
dendae. 8. Concedendi easdem litteras particulares quotics cae speclent ad execu-
tionem alicuius Decreti Sacrorum Rituum Congregationis, vel pertinent ad aliquam
nolitiam, quae a R. P. 1. Sanctae Fidei Promotore desideretur in Animadversio-
nibus etiam in Monasteriis clausurae inquirendam. 9. Indulgendi compulsationem
Processuum Informativorum in Apostolicos. 10. Concedendi Litteras Remissoriales
pro constructione Processuum, e pereant probationes, ante examen Dubiorum de
Cultu non exhibito, et de Fama sanctitatis. 11. Concedendi Litteras Remissoriales
pro constructione Processuum, auctoritate Apostolica, dirigendas non modo Episcopis
iuxla Generalia Decreta, verum aliis iuxta exempla allata a sa. me. Benedicto Papa
XIV. in opere d¢ Canonizalione Sauctorum lib. 2, cap. 5, el aliis etiam de quibus
aliquod exemplum inveniatur, iuxta circumstantiarum varietatem. 12. Deputandi
E mos Cardinales Sacrorum Rituum Congregationis a Postulatoribus requisitos in
Ponentes seu Relatores Causarum Beatificationis et Canonizatonis. N. B. Supradictae
facullates,quamvis ex Audientia SS.mi obtineri debeant, a sacra tamen Congrega-
tione, vigore facullalum sibi specialiter iributarum, immediate concedi possunt,
quolies necessilas urgeat, et ad Swmwmum Ponlificess non habealur accessus.